

# Gl. Raasted ApS

Gl. Råstedvej 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 78 32 32

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

---

Birte Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gl. Raasted ApS Gl. Råstedvej 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 78 32 32
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birte Mikkelsen, direktør Jørgen Mikkelsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 678 t.kr., mod et overskud sidste år på 661 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34.246 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100,0 % af de samlede aktiver på 34.261 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	897.660	888.227
Finansielle omkostninger	0	-5.834
<b>Bruttoresultat</b>	<b>897.660</b>	<b>882.393</b>
Administrationsomkostninger	-29.849	-33.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>867.811</b>	<b>848.485</b>
Skat af årets resultat	-189.662	-187.924
<b>Årets resultat</b>	<b>678.149</b>	<b>660.561</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	678.149	660.561
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.149</b>	<b>660.561</b>



**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	76.431	131.515
Tilgodehavender i alt	76.431	131.515
Værdipapirer	33.799.532	33.185.041
Værdipapirer i alt	33.799.532	33.185.041
Likvide beholdninger	385.042	266.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.261.005</b>	<b>33.583.019</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.261.005</b>	<b>33.583.019</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Anpartskapital	210.000	210.000
2 Overført resultat	34.036.168	33.358.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.246.168</b>	<b>33.568.019</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.837	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.837	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.837</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.261.005</b>	<b>33.583.019</b>

**3 Medarbejderforhold**

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	33.358.019	32.697.458
Årets overførte resultat	<u>678.149</u>	<u>660.561</u>
	<b><u>34.036.168</u></b>	<b><u>33.358.019</u></b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>